
         

       Uchwała Nr 247/2025            

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2025 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zm.)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje:        

                     

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych,                            

       zgodnie z załącznikiem nr 1            499.309,47 zł 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, 

       zgodnie z załącznikiem nr 2            499.309,47 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych, 

      zgodnie z załącznikiem nr 3 

    

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

   

1) dochodami w kwocie:                              233.579.592,88 zł        

 w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                                           55.372.527,35 zł      

2) wydatkami w kwocie:                                                      238.989.481,89 zł   

 w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                       65.066.059,32 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie:                                   5.409.889,01 zł     

4) przychodami w kwocie:         7.109.889,01 zł 

5) rozchodami, spłatą kredytów i obligacji w kwocie:                                          1.700.000,00 zł         

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 1. Starosta Drawski              Jacek Kozłowski 

 2. Wicestarosta                    Tomasz Budzyński 

 3. Członek Zarządu              Zbigniew Dudor 

 4. Członek Zarządu              Piotr Płażalski 

 5. Członek Zarządu              Jan Szewczyk 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 247/2025 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 9 października  2025 r. 

 

1)  Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych: 

a) Zgodnie z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75295 Pozostała działalność, o kwotę 

454.844,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań o charakterze obronnym; 

b) Zgodnie ze zmniejszoną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75224 Kwalifikacja 

Wojskowa, o kwotę 9.221,57 zł zadania zlecone; 

c) Zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 Komendy Powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej, w kwocie 22 736,00 zł z przeznaczeniem na realizację wydatków bieżących 

związanych z realizacją zadań statutowych oraz wynagrodzeń osobowych członków korpusu służby cywilnej; 

d) Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 80153 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych, w kwocie 4.590,04 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów edukacyjnych; 

e) Zwiększenie planu dochodów zgodnie z otrzymaną dotacją od Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 

85203 Ośrodki wsparcia, w kwocie 26.361,00 zł programu "Za życiem" kompleksowe wsparcie rodzin. 

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych:  

a) Zgodnie ze zmianami wprowadzonymi w planie dochodów budżetowych. 

b) Na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek organizacyjnych, wynikające z ich potrzeb: 

• Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału zabezpieczające wypłaty dotacji do szkół 

niepublicznych na kwotę 267.089,00 zł oraz stypendia dla uczniów w kwocie 1.200,00 zł; 

• Wydział Finansowy - przesunięcia w planie finansowym wydziału do jednostki organizacyjnej 

zabezpieczające zakup artykułów biurowych i środków czystości, na kwotę 5.000,00 zł; 

• Wydział Geodezji Kartografii i Katastru - zmiany w planie zadań zleconych na kwotę 5.315,60 zł; 

• Wydział Inwestycji - zmiany w planie wydatków projektu "Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie 

Turystyka" oraz zmiany między zadaniami inwestycyjnymi na ogólna kwotę 99.999,90 zł; 

• Wydział Komunikacji i Transportu - zmiany wydatków między paragrafami zabezpieczające zakup tablic 

rejestracyjnych na kwotę 15.000,00 zł; 

• Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany w planie wydatków wydziału związane z zabezpieczeniem planów 

na realizację "Powiatowego Dnia Seniora" oraz opracowaniem i wydaniem kalendarzy na 2026 rok na kwotę 

33.800,00 zł; 

• Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków 

zabezpieczające regulowanie zobowiązań wobec funkcjonariuszy oraz na rzecz budżetu państwa, na kwotę 

15.094,87 zł; 

• Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki związane  

z zabezpieczeniem środków na wynagrodzenia, składki ZUS oraz PPK na kwotę 22.100,00 zł; 



• Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające zakup energii elektrycznej, wody oraz składek ubezpieczeniowych za dzieci na kwotę 12.350,00 

zł; 

• Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające wynagrodzenia, składki ZUS oraz zakup pomocy naukowych na testy do badań dzieci na kwotę 

19.553,00 zł; 

• Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków jednostki 

zabezpieczające płatności za delegacje pracowników oraz składki OC na kwotę 5.000,00 zł; 

• Powiatowy Dzienny Dom Samopomocy Ośrodek Rehabilitacyjno-Kulturalny w Drawsku Pomorskim - 

zmiany w planie zadań zleconych na kwotę 21.920,00 zł; 

• Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki dotyczą zabezpieczenia planu na 

wynagrodzenia, składki ZUS, kursy zawodowe uczennic oraz pozostałe wydatki bieżące na kwotę 113.800,00 zł; 

• Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki związane z zabezpieczeniem planu na 

wynagrodzenia kadry pedagogicznej, administracji i obsługi oraz składek ZUS i PPK na kwotę 52.680,00 zł. 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 247/2025 z dnia 9 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

752 Obrona narodowa 61 860,00 445 622,43 507 482,43

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 -9 221,57 24 778,43

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

34 000,00 -9 221,57 24 778,43

75295 Pozostała działalność 27 860,00 454 844,00 482 704,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 9 036,00 9 036,00

6410

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane
przez powiat

0,00 445 808,00 445 808,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 795 334,00 22 736,00 7 818 070,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 795 334,00 22 736,00 7 818 070,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

7 795 334,00 22 736,00 7 818 070,00

801 Oświata i wychowanie 13 425 367,03 4 590,04 13 429 957,07

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 249,02 4 590,04 40 839,06

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

36 249,02 4 590,04 40 839,06

852 Pomoc społeczna 28 260 444,65 26 361,00 28 286 805,65

85203 Ośrodki wsparcia 2 226 747,00 26 361,00 2 253 108,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 226 747,00 26 361,00 2 253 108,00

Razem: 233 080 283,41 499 309,47 233 579 592,88

BeSTia Strona 1 z 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 247/2025 z dnia 9 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 2 514 558,00 0,00 2 514 558,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 181 938,00 0,00 1 181 938,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -145,60 4 854,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 750,00 -54,00 696,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 348,00 5 315,60 160 663,60

4300 Zakup usług pozostałych 647 101,00 -5 026,00 642 075,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -90,00 910,00

750 Administracja publiczna 22 641 864,49 0,00 22 641 864,49

75020 Starostwa powiatowe 15 847 190,49 -14 500,00 15 832 690,49

4300 Zakup usług pozostałych 1 070 083,02 15 000,00 1 085 083,02

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 600,00 -13 000,00 7 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 -14 500,00 10 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 264 000,00 18 000,00 282 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 17 000,00 -4 300,00 12 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -4 000,00 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 33 800,00 213 800,00

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 4 000,00 -1 500,00 2 500,00

75095 Pozostała działalność 3 951 592,00 -3 500,00 3 948 092,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 -18 000,00 132 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 354 120,00 14 500,00 368 620,00

752 Obrona narodowa 61 860,00 445 622,43 507 482,43

75224 Kwalifikacja wojskowa. 34 000,00 -9 221,57 24 778,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 680,00 -3 680,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -291,20 2 708,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 -106,00 294,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -3 594,25 1 005,75

BeSTia Strona 1 z 5



4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -1 550,12 449,88

75295 Pozostała działalność 27 860,00 454 844,00 482 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 036,00 9 036,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 856,00 362 856,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 952,00 82 952,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 949 534,00 22 736,00 7 972 270,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 795 334,00 22 736,00 7 818 070,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

211 250,00 15 000,00 226 250,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby
cywilnej

159 218,00 4 736,00 163 954,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 5 239 610,45 -15 000,00 5 224 610,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 778,90 -94,87 74 684,03

4260 Zakup energii 108 500,00 18 000,00 126 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 072,38 94,87 2 167,25

801 Oświata i wychowanie 80 159 357,58 4 590,04 80 163 947,62

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 525 990,03 276 089,00 21 802 079,03

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

6 927 760,00 267 089,00 7 194 849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 722 036,00 1 400,00 1 723 436,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 973,00 -800,00 218 173,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 352,00 -600,00 37 752,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 667 053,90 9 000,00 7 676 053,90

80115 Technika 14 294 206,80 -36 700,00 14 257 506,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 645 727,90 -48 900,00 596 827,90

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 71 328,60 71 328,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 935 000,00 -1 700,00 933 300,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 12 075,95 12 075,95

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 117 100,00 -2 900,00 114 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 307,55 1 307,55

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 180 600,00 -85 499,90 95 100,10

4260 Zakup energii 191 443,00 -1 700,00 189 743,00

4300 Zakup usług pozostałych 193 520,98 4 500,00 198 020,98

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 787,80 787,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 479 674,92 14 000,00 4 493 674,92

80117 Branżowe szkoły I stopnia 4 495 496,37 -163 104,00 4 332 392,37

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 000 000,00 -159 704,00 1 840 296,00

BeSTia Strona 2 z 5



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 540,00 -840,00 4 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 291 507,20 -8 000,00 283 507,20

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 486,00 -200,00 21 286,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241 010,00 5 000,00 246 010,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 31 560,00 -6 500,00 25 060,00

4260 Zakup energii 223 990,00 -2 800,00 221 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 275 187,93 15 000,00 290 187,93

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 940,00 500,00 7 440,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 070 563,24 -1 960,00 1 068 603,24

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 77 562,00 -3 600,00 73 962,00

80120 Licea ogólnokształcące 14 130 677,16 31 100,00 14 161 777,16

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 210 940,00 -840,00 210 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 258 184,40 2 840,00 1 261 024,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 760 170,00 6 500,00 1 766 670,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250 420,00 -13 600,00 236 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 270 585,00 -5 000,00 265 585,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 800,00 2 500,00 19 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 255 503,76 49 000,00 8 304 503,76

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 679 507,00 -10 300,00 669 207,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 294 165,11 -116 385,00 3 177 780,11

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

360 000,00 -107 385,00 252 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 378 530,00 1 000,00 379 530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 454,00 -1 000,00 56 454,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 985 742,86 -9 000,00 1 976 742,86

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 249,02 4 590,04 40 839,06

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

12 674,14 1 338,50 14 012,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 358,89 45,43 404,32

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 215,99 3 206,11 26 422,10

80195 Pozostała działalność 8 016 678,57 9 000,00 8 025 678,57

4950 Różnice kursowe 800,00 9 000,00 9 800,00

852 Pomoc społeczna 33 751 998,68 26 361,00 33 778 359,68

85202 Domy pomocy społecznej 6 774 665,80 0,00 6 774 665,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 500,00 5 000,00 187 500,00

4220 Zakup środków żywności 327 453,00 -5 000,00 322 453,00

BeSTia Strona 3 z 5



85203 Ośrodki wsparcia 2 226 747,00 26 361,00 2 253 108,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 -500,00 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 368 673,00 3 361,00 1 372 034,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 264 306,00 1 000,00 265 306,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 148 080,00 22 000,00 170 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 141,64 -10 000,00 77 141,64

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 200,00 -2 000,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 17 920,00 77 920,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -1 420,00 4 080,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 4 000,00 9 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 44 300,00 -5 000,00 39 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 000,00 -5 000,00 36 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 664 802,20 5 000,00 1 669 802,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 3 600,00 33 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 200,00 500,00 4 700,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 900,00 3 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 467 984,27 0,00 29 467 984,27

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 233 018,64 0,00 1 233 018,64

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -300,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 626,00 1 700,00 99 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 022,00 -363,00 6 659,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 157 554,00 5 000,00 162 554,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 210,00 -6 678,00 15 532,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 104,00 -732,00 15 372,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 10 253,00 13 253,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 950,00 -1 590,00 360,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 765 923,64 2 600,00 768 523,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 62 735,00 -9 890,00 52 845,00

85410 Internaty i bursy szkolne 8 052 851,22 -300,00 8 052 551,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 520,00 -800,00 79 720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 006 442,20 -24 900,00 1 981 542,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 686 270,00 11 200,00 697 470,00

BeSTia Strona 4 z 5



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 98 370,00 -6 000,00 92 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 000,00 1 000,00 117 000,00

4260 Zakup energii 435 088,00 -1 000,00 434 088,00

4300 Zakup usług pozostałych 647 426,00 -300,00 647 126,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 710 536,02 20 700,00 1 731 236,02

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 139 374,00 -200,00 139 174,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 133 700,00 300,00 134 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 300,00 2 700,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 12 175 535,02 0,00 12 175 535,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 670,00 10 700,00 434 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 59 210,00 -700,00 58 510,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 550,00 -10 000,00 43 550,00

855 Rodzina 10 109 943,01 0,00 10 109 943,01

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 758 795,91 0,00 2 758 795,91

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 2 350,00 104 350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 268,00 -2 350,00 57 918,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4260 Zakup energii 52 000,00 10 000,00 62 000,00

Razem: 238 490 172,42 499 309,47 238 989 481,89

BeSTia Strona 5 z 5



Strona 1 z 1

ZMIANA W PLANIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH BUDŻETU POWIATU DRAWSKIEGO W 2025 R.
Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Drawskiego Nr 247/2025 z dnia 9 października 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,003 549 620,00 3 549 620,00

75020 Starostwa powiatowe - 14 500,00 10 500,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 14 500,00 10 500,00

Modernizacja budynku głównego Starostwa 25 000,00 - 14 500,00 10 500,00

75095 Pozostała działalność 14 500,00 3 539 120,003 524 620,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 354 120,00 14 500,00 368 620,00

Zakup ekspresu 0,00 14 500,00 14 500,00

752 Obrona narodowa 445 808,000,00 445 808,00

75295 Pozostała działalność 445 808,00 445 808,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 362 856,00 362 856,00
Modernizacja garaży na główną Bazę Magazynową Ochrony Ludności i 
Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego 0,00 362 856,00 362 856,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 952,00 82 952,00
Zakup mobilnego agregatu prądotwórczego na potrzeby Ochrony 
Ludności i Obrony Cywilnej Powiatu Drawskiego. 0,00 82 952,00 82 952,00

64 620 251,32 65 066 059,32445 808,00Razem


